ARAP ONGA S

  CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEEAARRAAPPOONNGGAASS
----- Estado do Paraná -----

     Rua Harpia nº 389 – Centro Arapongas – Paraná                   Fone: (43) 3303-2100                www.cmarapongas.pr.gov.br

= REQUERIMENTO Nº _____ /2024

Senhor Presidente:

O Vereador subscritor do presente, no uso de suas atribuições regimentais,
vem, à presença de Vossa Excelência, requerer que seja enviado Moção de
Aplauso, a Paróquia Santíssima Trindade e aos organizadores Geraldo
Guerino Neto, Érica Delvechio Guerino, Marco Antônio da Costa, Ivanethe
Soares da Silva da Costa, Aguinaldo Arruda de Proença, Vanessa de
Fátima Volpatto de Proença, Fernanda Bonomini da Cruz, Rodrigo
Vechiato da Cruz, Daiany de Almeida Pedrero Zanela, Vagner Zanela.

Pela excelência na organização e participação do evento Caminhada da Fé realizada

no ano de 2024.

Sendo assim, conto com o apoio dos nobres pares para aprovar por unanimidade

esta solicitação.

Nestes termos,

P. aprovação e encaminhamento.

Arapongas 15 de março de 2024.

Levi Aparecido Xavier

Vereador
(Professor Levi do Handebol)

ARAP ONGA S

  CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEEAARRAAPPOONNGGAASS
----- Estado do Paraná -----

     Rua Harpia nº 389 – Centro Arapongas – Paraná                   Fone: (43) 3303-2100                www.cmarapongas.pr.gov.br

		2024-03-15T15:45:57-0300
	LEVI APARECIDO XAVIER:97982415920